
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3747/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług sprzątania, utrzymania terenów zielonych,
odśnieżania i usuwania oblodzeń na terenie nieruchomości
komunalnych Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr 500274-N-2020 z
dnia 2020-01-03

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.1.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 13.01.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. KRISMECH Krystian Obiała, ul. Włocławska 19
Grodztwo, 88-153 Kruszwica za cenę: cz. 1 (wykonanie przedmiotu zamówienia na terenie
nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1a do SIWZ, pow. na dzień ogłoszenia zamówienia 64
235,56 m2 ) - 384.128,65 zł cz. 2 (wykonanie przedmiotu zamówienia na terenie nieruchomości
wymienionych w załączniku nr 1b do SIWZ, pow. na dzień ogłoszenia zamówienia – 63 581,48 m2 oraz
sprzątanie wewnątrz budynku przy ul. Okrężnej 79 – 133,58 m2 oraz ul. Dworcowej 31 – 235 m2 ) -
399.121,06 zł cz.3 (wykonanie przedmiotu zamówienia na terenie nieruchomości wymienionych w
załączniku nr 1c do SIWZ, pow. na dzień ogłoszenia zamówienia – 2 068,48 m2 ) - 19.981,52 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1 do SIWZ -
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 4)załącznik nr 1a do SIWZ - wykaz nieruchomości cz. 1
5)załącznik nr 1b do SIWZ - wykaz nieruchomości cz. 2 6)załącznik nr 1c do SIWZ - wykaz
nieruchomości cz. 3 7)wyjaśnienie treści SIWZ 9.01.2020 8)Informacja z otwarcia ofert 9)informacja o
wyborze oferty 17.01.2020

Załączniki
informacja o wyborze oferty 17.01.2020 pdf, 653 kB

Data opublikowania: 17.01.2020 15:22
Liczba pobrań: 91

Informacja z otwarcia ofert pdf, 548 kB

Data opublikowania: 13.01.2020 11:22
Liczba pobrań: 115

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3747/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10908
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10909
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10911
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10912
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10913
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10913
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10914
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10915
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10916
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10916
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10916
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10915


wyjaśnienie treści SIWZ 9.01.2020 pdf, 552 kB

Data opublikowania: 09.01.2020 10:29
Liczba pobrań: 110

załącznik nr 1c do SIWZ - wykaz nieruchomości cz. 3 doc, 34 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:49
Liczba pobrań: 85

załącznik nr 1b do SIWZ - wykaz nieruchomości cz. 2 doc, 43 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:48
Liczba pobrań: 81

załącznik nr 1a do SIWZ - wykaz nieruchomości cz. 1 xls, 45 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:47
Liczba pobrań: 78

załącznik nr 1 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia doc, 56 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:45
Liczba pobrań: 97

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 828 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:44
Liczba pobrań: 90

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 469 kB

Data opublikowania: 03.01.2020 08:43
Liczba pobrań: 92

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 13.01.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 03.01.2020 08:49

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10914
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10913
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10912
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10910
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10909
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10908


Data ostatniej
aktualizacji: 17.01.2020 15:22

Liczba wyświetleń: 319


